
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 03.10.2017 № 591

м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
від 21.02.2017 № 117

З метою виконання заходів Програми капітального ремонту, утримання 
об’єктів житлового фонду та благоустрою міста Бровари на 2017 – 2021 роки, 
затвердженої рішенням сесії Броварської міської ради від 22.12.2016       
№429-23-07( далі - Програма ), розглянувши подання управління житлово-
комунального господарства  Броварської міської ради   від 29.09.2017       
№01-23/1847, керуючись п.п. 1 пункту „а” ст. 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
від 21.02.2017 № 117 «Про надання функцій замовника на об’єкти 
будівництва», а саме:
1.1.  В розділ 8, Заходи реалізації програми, розділу 2  «Благоустрій міста»,   
п. 2.1., п.п. 2.1.1. Програми  додати об’єкт:
- «Капітальний ремонт дороги по вул. Орлика Пилипа в м. Бровари Київської 
області»;
1.2. В розділ 8, Заходи реалізації програми, розділу 2  «Благоустрій міста»,   
п. 2.1., п.п. 2.1.6. Програми  додати об’єкт:
- «Будівництво мереж зовнішнього освітлення вздовж пішохідної доріжки від 
провулку Озерного до вул. Вербної в м. Бровари Київської області». 
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Голубовського Г.П.

Виконуючий обов’язки 
міського голови – 
заступник міського голови                                                       Г.П. Голубовський


